Kelurahan Kedung Baruk



Jalan Raya Kedung Asem No. 59 60298 0318781191

Pemerintah Kota Surabaya / Pemerintah Kecamatan Rungkut / Kelurahan Kedung Baruk





Jalan Raya Kedung Asem No. 59 60298 0318781191

Pemerintah Kota Surabaya / Pemerintah Kecamatan Rungkut / Kelurahan Kedung Baruk

Pelayanan Surat Pernyataan, Surat Pernyataan Belum Pernah Menikah, Surat Persetujuan Orang Tua/Wali, Daftar Riwayat Hidup Untuk Pendaftaran Sebagai TNI

No. SK: 000.8.3.2/931/436.9.18/2024

Persyaratan

- 1. Surat Pengantar RT-RW;
- 2. KK Asli Pemohon.

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. Pemohon mengunggah dokumen permohonan melalui aplikasi.

Waktu Penyelesaian

15 Menit

15 (lima belas) menit sejak berkas masuk setelah dokumen dinyatakan benar dan lengkap, apabila berkas masuk kurang dari 15 (lima belas) menit sebelum jam kerja berakhir dan masuk diluar jam kerja maka pelayanan akan diproses pada hari kerja berikutnya

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

 Surat Pernyataan, Surat Pernyataan Belum Pernah Menikah, Surat Persetujuan Orang Tua/Wali, Daftar Riwayat Hidup untuk pendaftaran sebagai TNI

Pengaduan Layanan

No Telepon Kantor: (031) 8781191 No Telepon Khusus Pengaduan: 08993634633 Instagram: kelurahan_kedungbaruk Media Center Hotline: +6231 545-6290. Toll Free: +62-800-1404122. Aplikasi Wargaku